PORTARIA PGJ/PI Nº 2110/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
documento protocolado sob o nº 23160/2017, oriundo do Centro de Apoio Operacional de
Defesa do Meio Ambiente-CAOMA,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  DENISE  COSTA AGUIAR,  Coordenadora  do
Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente-CAOMA, para participar da 2ª
Reunião Ordinária de 2017 da Comissão Permanente do Meio Ambiente, Habitação,
Urbanismo e Patrimônio Cultural – COPEMA/2017, do Grupo Nacional de Direitos
Humanos-GNDH, no período de 04 a 06 de setembro de 2017, na sede do Ministério
Público do Estado de Santa Catarina, em Florianópilis-SC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E